



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 04.08.2015 r.

ZTM-NPZ-NPZ1.2210.491.2015.AMO

Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 69/2015 na świadczenie usługi przewozu regularnego wykonywanej w ramach lokalnego transportu zbiorowego na linii autobusowej funkcjonującej w ramach systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar Gminy Kampinos z Warszawą

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści autobusy które umożliwiają przewóz maksymalnie 34 osób zmieniając zapis punktu VII b) na „pojemność – możliwość przewozu – co najmniej 34 pasażerów”

Odpowiedź:

Punkt VII ust. 1 lit. b) SIWZ otrzymuje brzmienie: „pojemność – możliwość przewozu: - co najmniej 34 pasażerów.”

Pytanie 2:

Czy pojazd musi mieć jedną parę czy dwie pary drzwi?

Odpowiedź:

Pojazd musi mieć co najmniej jedną parę drzwi zgodną z zapisem pkt VII ust. 1 lit. f) SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający skoryguje zapisy pkt VII 1 g) na “-1 pojazd klasy MIDI (ewentualnie MINI lub MIDI) – niskopodłogowe.

Odpowiedź:

Punkt VII ust. 1 lit. g) SIWZ otrzymuje brzmienie: „1 pojazd klasy I (mini) – niskopodłogowy”.

Pytanie 4:

Prosimy o umieszczenie rozkładu jazdy na dzień roboczy.

Odpowiedź:

Rozkład jazdy na dzień powszedni stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ [Założenia do rozkładów jazdy] oraz załącznik nr 1 do wzoru umowy.

Pytanie 5:

Czy można zgłosić więcej niż 2 pojazdy? Jak będzie w takim przypadku liczona punktacja?

Odpowiedź:

Należy zgłosić dwa pojazdy, punktacja będzie liczona zgodnie z pkt XV.

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

**Działając na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy, Zamawiający zmienił treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 1 i 3 przedmiotowego pisma.
W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.**

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
